Ürün Adı Ürün Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

REX K32-15-3800RD VARYATÖR KAYIŞI
REXBELT-

K32-15-3800R
D

0 2 ad 0 185,00 TRY HARİÇ 370,00 TRY

REX K32-15-3430RD VARYATÖR KAYIŞI
REXBELT-

K32-15-3430R
D

0 6 ad 0 160,00 TRY HARİÇ 960,00 TRY

TOPLAM 0 8 345,00 TRY 1330.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.330,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

04.03.2021 18:08:56 / İSMAİL DEMİR DAMAR NAKİT -TRY 1397.00 TL -67,00 TL